Ego Barnim, de j gratia Dux Sclavorum, vniuersis christi fidelibus presentem paginam inspecturis — Notum — fit — quod nos — in subsidium terre sancte fratrumque militie templi talem concessimus libertatem per totam terram nostram, vt nec ipsi nec homines eorum, qui ad partes nostras sunt deinceps transaturi, ulla penitus exactione thelonei uexabuntur. — testibus, quorum nomina sunt hec: Prizniborus Camerarius, Stephanus Dapifer, Subizlaus Theffraadoviz, Rimboldus, Retimarus de Gardiz, Nycholaus Scriptor et alii quam plures. Datum in Spandow, III Nonas Martii, anno dominice incarnationis M^o. CC^o. XXXVI^o.

Nach dem Abdrucke in L. v. Ledebur's Allg. Archiv VI, 317.